[image: image2.jpg]

в

Администрация города Пущино

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	07.02.2018

	№
	71-п

г. Пущино

┌

┐

Об организации дорожного движения на ул. Южная г. Пущино
Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Уставом городского округа Пущино Московской области», в соответствии с решением комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения г. Пущино Московской области от 12.11.2015,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить организацию дорожного движения на ул. Южная г. Пущино согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Муниципальному бюджетному учреждению «Благоустройство» городского округа Пущино Московской области установить дорожные знаки согласно Приложению к настоящему постановлению.

3. Общему отделу Администрации города Пущино опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической городской газете «Пущинская среда» и разместить на официальном сайте Администрации города Пущино в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Администрации Пранцева С.Ю.
И.о. руководителя Администрации

                                          Ю.А. Фомина
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

	1. Заместитель начальника отдела городского хозяйства, строительства и экологии

Суворкина А.И.

2. Заместитель руководителя Администрации

Пранцев С.Ю.
3. И.о. начальника юридического отдела

Семенова А.А.

	_________________ «____» февраля 2018 г.

__________________ «____» февраля2018 г.

_________________ «____» февраля 2018 г.

СПИСОК РАССЫЛКИ:

Пранцев С.Ю. – 1 экз.

Суворкина А.И.  – 1 экз.
Якушева О.А. – 1 экз.

[image: image3.png]

Приложение к постановлению

Администрации города Пущино

от 07.02.2018 № 71-п
Схема организации дорожного движения на автомобильной дороге ул. Южная города Пущино
[image: image4.png]tOxHan ynuua

M 1:600

o e Ao 8180

[image: image5.png]1OxHan ynuua

M 1:600

o e A 0T

[image: image6.png]W60

1Oxwan ynuua

[image: image1.png]fOxHan ynuua

Pawena va e

— - - R SR B

¢!
H

3
=]

[image: image7.png]w00 fOxwan ynuua

Pawena va e

- B - B

2000 et 14

[image: image8.png]w00 fOxwan ynuua